nas ; in tertia vero dominica cuiuslibet

mensis, et in feria quinta maioris hebdo-

madae ad altare praefatum Eucliarisliam

pie suscipientibus, decem annos et toti-

dem quadragenas; eisdem confratribus
,

qui dictum Sacramentum in processione

singulo quoque tertio dominico die cu-

iuslibet mensis associaverini, etiam cen-

tum dies.

§ 7. Deinde omnibus et singulis utrius-
o^n'^ns ciui.

^ ^ Sii ndelious.

que sexus cliristifidelibus
,

qui singula

(juaque sexta feria cuiuslibet hebdoma-

liae altare confraternitatum sanclissimi

Sacramenti huiusmodi devote visitaverint,

et ibi pias ad Deum preces effuderint ,

decem annos et totidem quadragenas de

iniunctis eis et eorum cuilibet poeniten-

liis miseiicorditer in Domino relaxamus.

§ 8. Contrariis non obstantibus quibus- Dcro?atio «n.

cumque praesenlibus
,
quaium exemplis, ,„« trakaum-

etiam impressis , manu notarli public!
'"°™°''

subscriptis, et sigillo suo vel alicuius al-

lerius in dignitate ecclesislica constifu-

Ine personae munitis , eamdem prorsus

lidcm adliiberi volumiis, quae ipsis origi-

nalibus litteris adhiberetur, si forent ex-

liibitae vel ostensae
,

perpetuis futuris

lemporis duraturibus.

Datum Romae apud Sanctum Pe-

iiiim, sub annulo Piscatoiis, die vili mail

MDLXxvii, pontificatus nostri anno v.

Dat. die Sjeaii 1577, pontif. anno t.ajpaij
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luridisdio S. lì. E. cardtnalis airliipres-

lyten et iudicis cnusarum capii ti li ca-

notiiconim et aliarum pcr$onarum sa-

crosandae Lala-anensis ecclesiae '.

Gragorìus Papa XIII, ad futuram rei memorlam.

Cuni, sicut accepimus, saepe conlingat

nut huiM dilectos iiìios capilulum , canonicos, bc-

neficiatos, clericos, cappellanos, cantores,

sacrislas, niinislros el nlias personas ec-

clesiae Lalerancnsis prò suis, ratione ar-

chipresbyteratus , et dictae ecclesiae ne-

gociis, rebus el bonis, per diversa tribu-

nalia distrahi, et exinde variis sumptibus

et expensis et molesliis defaligari.

§ i. Nos, cupientes eorura indemnita-

rociiioqaa-tibus hac Ìli pai'le opportune providere.
icamq. lau- ' ' ' '

im isngen-ac illoruiTi inluitu pcrsonas ipsas a simi-
k «cclesiani,

,

' *

luium etc. libus sumptibus, expensis et molesliis exi-
0. Uteran., ' ' »

"i V"'"^'
"^^''^' ^*^ favore prosegui gratiae specia-

Tertenuam. Jig^ a quibusvis excomniunicationis, sus-

pensionis et interdicti aliisque ecclesia

slicis sentenliis, censuris et poenis, a iuru

velabhomine, quavis occasione vel causa,